

Assembleia de Freguesia do Sado - Setúbal Rua Cooperativa de Habitação da Sapec Quintinha do Meio 2910-327 SETÚBAL

Telf. 265783016 - Fax. 265793746 E-mail: assembfregsado@netcabo.pt URL: www.ifsado.cjb.net

públicos do costume.

EDITAL 003/2012

Carlos Manuel Severino da Mata, Presidente da Assembleia de Freguesia do Sado, do Concelho de
Setúbal
Faz saber, que ao abrigo da Lei em vigor, foi convocada uma sessão ordinária da Assembleia de Freguesia
do Sado, para o próximo dia 27 de Abril (Sexta-Feira) de 2012, pelas 21.00 Horas, na Sede da Junta de
Freguesia, com a seguinte Ordem de Trabalhos:
a) Antes da Ordem do dia,
b) Intervenção do Público (esclarecimento)
Ordem do Dia,
PONTO UM – Análise e Votação das Actas das Assembleias Anteriores; PONTO DOIS – Análise e Votação da Proposta nº 026/2012 – "Prestação de Contas 2011"; PONTO TRÊS – Análise da Proposta nº 027/2012 - "Património 2011"; PONTO QUATRO – Análise e Votação da Proposta nº 028/2012 – "1ª Revisão do Orçamento/PPA/PPI 2012". PONTO CINCO - Análise e Votação da Proposta nº 009/2012 – "Plano de Prevenção de Riscos de Corrupção e Infrações Conexas". PONTO SEIS – Apreciação da Informação da Actividade da Junta de Freguesia fornecida pelo Presidente;

Setúbal e Assembleia de Freguesia do Sado, 5 de Abril de 2012

Para constar que se passou o presente EDITAL, e outros de igual teor, que vão ser afixados nos lugares

O Presidente da Mesa de Assembleia,

CARLOS MANUEL SEVERINO DA MATA